Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.10.2017
	№
	110-37-1073-17

	г.Саянск

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст. 17, 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", ст. 38 Устава муниципального образования "город Саянск", постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.12.2013 № 110-37-1548-13 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск» и определение порядка ее деятельности», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск», (далее по тексту – единая комиссия) в следующем составе:
	1.1. Щеглов М.Н.  – председатель единой комиссии, заместитель мэра по экономической политике и финансам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
	1.2. Ермаков А.В. - заместитель председателя единой комиссии, заместитель мэра городского округа по социальным вопросам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
	1.3. Данилова М.Ф. - член единой комиссии, заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города - председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
	1.4. Бухарова И.В. - член единой комиссии, начальник муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск»;
	1.5. Яковлева О.В. - член единой комиссии, начальник отдела цен, тарифов и закупок Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
	1.6. Подхомутникова Е.В. - член единой комиссии, консультант по муниципальным закупкам отдела цен,  тарифов и закупок Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
	1.7. Петрова О.Я. – член единой комиссии, консультант-юрисконсульт отдела правовой работы администрации муниципального образования «город Саянск».
	2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.09.2015 №110-37-879-15 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд муниципальных заказчиков городского округа муниципального образования «город Саянск»»;
2.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.03.2014 № 110-37-207-14 «О создании комиссии по проведению совместных торгов на  поставку  продуктов питания для муниципальных бюджетных дошкольных учреждений города Саянска»» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.03.2014 № 11, вкладыш «официальная информация», стр.6).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. мэра городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                             А.В.Ермаков

Исполнитель:
Яковлева О.В.
5-65-21